βέννει εἰς τὶς ἀγρικαῖς ἀππίδαις εἰς τὸ ἄκρον τοῦ κα.- 

ποὺ τῆς κουλτούρας τοῦ πούτζου ὅπον ὑπάρχει ὁ 
λίϑος ὁ σταυρομένος" xal ἀναβώνει δυσικὰ τὸ ἄκρον 
τοῦ xdjvmou τοῦ πούτξου ἄχρι τοῦ παλεοῦ ἄλονιου 

ὅπου τὸν λίϑον ἐπίξαμεν: καὶ ἀναβένει Ü πριόνία δὺ- 

σικὰ εἰς τὸν βουνὸν εἰς στὸν διαχορίσμὸν τῆς κουλτου- 
μᾶς τῆς κουλουτξέστρεγας εἰς τὸν. λιϑον τὸν σταυρο- 

T Hoc est initium finium culturarum, quas po- 

tens Rex donavit Eremitis. Primum ést confinium 

culturae Catananci , et ex orientali latere descen- 

dit rivus Catananci usque ad praedia sancti Leon- 

tii, prope habitaculum, ubi lapidem posuimus; et 
| sursum ascendit a septentrione ad collem, ubi lapi- 

dem posuimus; inde adscendit ab occidente pér ser- 

ram et decurrentes aquas usque ad lapidem cruce- 

t signatum, et pervenit ad veterem calcáriam , et 

vadit serra usque ad portieulam prope confinium 

Catananci. Item vidimus et confinia culturae san- 

| cti Panteleemonis, prout ab oriente vadit rivus us- 

que ad sanctum Panteleemonem, et serra adscen- 

dit ad lapidem crucesiguatum, et dividit collem in 

| duas partes, et pervenit ad viam Casanionae, ubi 

lapidem fiximus, et descendit confinium sancti Leon- 

|lii usque àd crucesignatam arborem, et vadit ad ri- 

vum, et descendit confinium sancti Leontii usque 

δὰ finem Campi, et transit per verticem Campi Ca- 

samonae usque ad lapidem crucesignatum prope sum- 

mitatem Casamonae, et adscendit ora Campi usque 

ad silvestrem pyrum, ubi lapidem posuimus, et de- 

scendit rivus putei usque ad magnum rivum , et 

adscendit rivus usque ad quercum crucesignatam , 

et adscendit torrens usque ad lapidem crucesigna- 

tum, et adscendit ad arborem crucesignatam, pro- 

.pe pedem collis Putzi, et adscendit ad silvestres py- 

ros extremitatem versus Campi culturae Putzi, ubi 

exstat lapis crucesignatus, et adscendit ab occiden- 

te per extremitatem Campi Putzi usque ad veterem - 
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μένον. κακήϑεν χαταβένει τὸ ἤσον ἄχρι εἰς σὺν GTav- 
ροϑησαν ἀγρικὴν ἀππίδαν τῆς πλυσίον τοῦ λίμου, 
καὶ ἀπὸ τῆς ἀγριχῆς ἀππίδας ἀποδίδει τὰ ga εἰς 
τὸν οὐμβρον, ὅπου τὸν χίϑον ἐπίξαμεν τὸ περμό- 
γὴν, xal ἀναβώνει εἰς οὐμβρον καὶ ἀποδίδει εἰς στὸ ρυά- 

κὴν ὅπου ἀναβώνει εἰς την κακὴν χαμούρραν τῆς βα- 
σιλικῆς ὁδοῦ. καὶ ἔρχεται ἡ ὀδὸς ἄχρι Tov δύστρατου 
ὅϑεν κατέρχεται ἡ ὁδὸς τῆς ἁγίας ἀγάϑας, καὶ ὑπάρ-. 
χει ὁ σταυρομένος λέϑος" καὶ χατέρχεται ἢ ὁδὸς τοῦ. 
λημου ἐπανου «oU πηγαδίου του λημοῦ" ὅπου τὸ 
πέρμονὴν ἐδέσαμεν. xal ὑπάγει δυσικὰ ἡ ψευδοβαϑία 
εἰς τὸν XiJov τὸ σερμόνην καὶ ἀποδίδει εἰς στὸ ψευ- 
δορυάκην καὶ πατέρχεται εἰς τὸ μέγαν ῥυάκην ὅπου 
ἢ σικέαις, καὶ ἀναβέννει τὸ ρυακην ἄχρι τοῦ συνόρου᾽ 
τοῦ αλεύρη" καὶ ὁ χείκαρρος ἄχρι τῆς ὁδοῦ" καὶ ἢ 
ὁδὸς ἀποδίδει εἰς wà τερμόνην τὸν λίϑον, εἰς Ty 
κουλγούραν χοῦ ἀρβοῦ. χαχηδὲν κωταβένη ανατοληκὰ 
ἢ "pira. ἀχρι του πέλους τῆς κουλτούρας ἀρβὴ. 
εἰς τὸν σχηνὸν ὅπου πὸ τερμόνην εἰς τὴν χεφαλὺὴν τῆς 
βαϑειας. καὶ χαταβένη ἡ βαϑειὰ ἄχρι τοῦ ρύακος. 
καὶ ἀναβένη ὁ ρύαξ ἄχρι τοῦ ρύακος ἀγίου παντε- 
λεΐμονος., καὶ GUYXAD. 
T ἐγὼ πέτρος los χυρὸυ σταγοτεβοὺ τοὺ ρούσσου 

καλζους tx τὸν στίλον. ; 

(Ex membrana Archivi Neapolitani—n.* 494.) 

aream, ubi lapidem fiximus, atque adscendit serra 
ab occidente ad collem prope seiunctionem cultu- 
rae Culutzestrenae ad lapidem crucesignatum, inde- 
que aequaliter descendit usque ad crucesignatam 
silvestrem pyrum prope Limum, et a silvestri.pyro 
pervenit aequaliter ad Umbrum, ubi lapidem pro 
limite posuimus, et adscendit ad Umbrum, et vadit 
ad rivum, ubi adscendit ad malam Chamurram regiae 
viae, vadit vero via usque ad bivium, unde descen- 

dit via sanctae Agathae, et ubi est lapis erucesigna- 
tus, et descendit via Limi supra puteum Limi, ubi 

limitem posuimus ; vadit autemà ad occidentem fal- 

sa vallis ad terminum lapideum, et pervenit ad tor- 
rentem , ae descendit ad màgnum rivum, ubi est 

ficus, et adscendit rivus usque ad confinium Aleu- 
ri, et torrens usque ad viam , via autem pervenit 

ad terminum lapideum prope culturam Arbi, in- 
deque descendit ad orientem serra usque ad finem 
culturae Arbi ad habitaculum ubi est limes in ca- 
pite vallis, et descendit vallis usque ad rivum, et 

adscendit rivus usque ad rivum sancti Panteleemo- 
7 nis, et clauditur. : 

T Ego Petrus filius domini Stanoteri. de Russo 
ferrarii Styli. 

XV. 
Descriptio finium praediorum monasterii S. Leontii extantium. Styli et. Praetoriati. 

Ἔ ἔστιν δὲ δ᾽ περιδρισμὸς σοῦ ἁγίου Xsovríov dg 
τὸν στύλον, ἤγουν τῆς μονῆς, ὡς ἀνέρχεται ἀπὸ τὸν 
ποταμὸν, τὸν κατερχόμενον ἀπὸ τὸ κάστρου", xoi 
ἀνέρχετε ὁ πρίον ποῦ χκαλμίτου, χαὶ κατέρχογαι ἕως 
πὸ χορίον τὸ τρόγινο καὶ ἀποδίδει εἰς τὴν δημοσίαν 
ὁδὸν, εἰς τὸ σύνορον τῆς ἐπισκοπῆς τοῦ στύλου, καὶ, 
ὑπάγει ἡ ὁδὸς διάστημὰ δλιγοστόν,, χωρίζουσα τὰ 
σοῦ αγίου λεεόντίου καὶ τῆς ἐπισκοπῆς, καὶ ἀνακάμπτη, 
καὶ ἀποδίδει εἷς τὸ ὑδρευόκενον ὕδωρ τοῦ προῥηθέ»- 
eros "rgoiou , ὅπου τὸ σαλίκην ἐστὶν, καὶ κατέρχετε 
σὸ αὐτὸ ὕδωρ, χωρίζωντα τῶν κληῤονόμων ἐπὶ τὰ 
δεξιὰ μέρι, καὶ τὰ τοῦ ἁγίου λεοντίου ἐπὶ τὰ ἀρι-᾿ 
δτερὰ, καὶ χατέρχεται τὸ αὐτὸ ριάχην ἕως τοῦ ἀμ- 

πελῶνος, ὅπερ ἰφύτευσεν ἰωαννης ὁ υαρηπόδης, καὶ 
τὰ παιδίχ τοῦ πονορμίτι, ὅπερ καὶ ἔστιν εἰς ἀντι- 

E Haec est descriptio finium (praediorum) mona- 

sterii sancti Leontii quae Styli extant: ut ascendit 

(finis) a flumine quod descendit a Castro, et adscen- 
dit serrà Calmiti, et descendit usque ad pàágum Tro- 
ginum , et pervenit ad viam publicam prope con- 
finium episcopi Styli, et procedit brevi spatio via, 
quae seiungit praedia sancti Leontii a fundis epi- 
scopii, et deflectit, et pervenit ad fluentem aquam 
antedicti Trogini, ubi exstat salix, et descendit ipsa 
aqua dividens dextrorsum bona heredum , et sini- 
strorsum bona saucti Leontii, et descendit ipse 
rivus usque ad vineam , quam plantaverunt loan-